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Hatipoğlu Beach Hotel, toplam 70 odası ile 1998
yılında hizmete girerek yarım pansiyon sistemi
konseptindedir. Otelimiz 1 ana binadan oluşan
lobby bar, havuz bar, 1 açık havuz, 1 açık çocuk
havuzu ve SPA merkezinden oluşmaktadır.

HATİPOGLU BEACH
HOTEL

Otelimiz , Akdeniz’in incisi Alanya’nın en gözde sahil
şeridi olan dünyaca ünlü Kleopatra Plajında yer
almaktadır. Antalya Havalimanına 145 Km ve
Gazipaşa Havalimanına 45 Km uzaklıktadır. 



BELGELERİMİZ





Sürdürülebilirlik için ana hedefimiz ekonomik, çevresel ve sosyal ihtiyaçları karşılarken gelecek kuşakların yaşam şartlarına zarar vermeden

karşılanmasını ve böylece sürdürülebilir kalkınmayı sağlamaktır. 

Sürdürülebilirlik sosyo-ekolojik bir süreçtir aynı zamanda kültürel etki alanları da vardır. Sürdürülebilirlik hakkında tüm çalışanlar olarak

sürdürülebilirliğin bir kültür olarak yerleşmesini sağlıyoruz.

Doğayı korumak ve yerel istihdama önem vermek konusunda titizlikle çalışmalarımızı gerçekleştiririz. 

Sağlıklı , doğal ekosistem ve biYoçeşitliliğin korunmasını sağ̆ lıyoruz. Bu bağlamda sahillerimizi temiz tutarak su canlılarının yaşam alanlarına

önem veririz. 

Bölgemizde turizmin gelişmesine katkı sağlamak amacıyla misafirlerimize yöresel, tarihi ve kültürel zenginliklerimiz hakkında bilgilendirmeler

yaparız.

 Sürdürülebilirliğin doğal ve yenilenebilir kaynaklardan faydalanılmasını sağlarız. Doğal kaynakların kullanımında enerji kaynaklarımızı doğru

şekilde yönetip, hava, su ve toprak kirlenmesini önlemek hedefimizdir. 

Sıfır Atık yaklaşımı ile çevreyi korumak adına atığı kaynağında azaltmak, tekrar kullanmak veya geri kazanmak şeklinde faaliyetlerimizi

yürütmekteyiz. 

SÜRDÜREBİLİRLİK POLİTİKASI

HATİPOĞLU BEACH
HOTEL 



SATIN ALMA POLİTİKASI
HATİPOĞLU BEACH

HOTEL

Sürdürülebilir tedarik, çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerin en aza indirildiği tedarik sürecidir.Bu süreç sürdürülebilir kalkınma için

gereklidir.Sürdürülebilir Tedarik’in prensipleri olarak hesap verebilirlik, şeffaflık, etik davranış, fırsat eşitliği, paydaş çıkarlarına saygı

duymak, hukukun üstünlüğüne ve uluslararası davranış normlarına saygı, insan haklarına saygı ,yenilikçi çözümler , ihtiyaçlara

odaklanma,entegrasyon, maliyetlerin analizi, sürekli iyileştirmedir. 

Sürdürülebilir tedarik prensiplerinin yerine getirilebilmesi için tedarikçilerimizin Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı

Güvenliği Yönetim Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiketlerine , Adil Ticaret/Organik/FSC/MSC

sertifikalarına sahip olması;üretim ve tedarikte, çevreye duyarlı, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına satın alınan ürünlerin daha az

enerji, su ve atık üretenleri, , tasarruflu ürünler olması, kalite standartlarına uygun olmasını , avlanma yasaklarına uyuyor olması

önceliğimizdir; ürün ambalajlarında daha az ambalajlamaya , çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri

dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal

bileşenleri içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına dikkat ederiz.

 Tedarikçilerimizin, yerel olmasına, bulunduğumuz Akdeniz Bölgesinin kalkınmasına ve ekonomisine katkıda bulunuyor olmasına dikkat

ederiz.Yöremizin çevresel koşullarını korumaya yönelik yasal şartlarını yerine getirmiş olan firmalar ile çalışmak tercihimizdir.



ÇEVRE KORUMA VE ATIK YÖNETİMİ
POLİTİKASI

HATİPOĞLU BEACH HOTEL

Sıfır Atık Yönetim Sistemi’ne sahip işletme olarak atıkları kaynağında ayrı biriktirip, toplanması ve geri dönüşümünün sağlanarak

bertarafa gönderilecek atık miktarının azaltılmasıyla çevre, insan sağlığı ve tüm kaynakların korunmasını hedeflemekteyiz.  Atıkları,

özelliklerine göre ayrı toplama noktalarında depolar, çevre lisansı almış atık işleme tesislerine göndermek üzere çevre lisanslı

firmalara teslim etmekteyiz. 

Sıfır atık yönetim sisteminin yaygınlaştırılması ve bu konudaki farkındalığın arttırılmasına yönelik çalışanlarımıza bilinçlendirme ve

eğitim faaliyetleri yapıp sağlık ve güvenlik ile ilgili her türlü tedbirin alınması sağlanmaktadır. Daha dayanıklı, yeniden kullanılabilir

ve geri dönüştürülebilir ürünlere odaklanan teknolojilere önem vermekteyiz. 

Stratejimizin temelini atık oluşumunun azaltılması, atıkların yeniden kullanımı, geri dönüşümü, geri kazanımı gibi yollar ile doğal

kaynak kullanımının azaltılması ve atık yönetiminin sağlanması oluşturur. Tüm yasa ve yönetmeliklere uymaktayız. 



Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nde ve Uluslararası İnsan Hakları Sözleşmelerinde, herkesin

hak ve özgürlüklerden ırk, renk, cinsiyet, dil, din, siyasal ya da başka görüş, ulusal ya da toplumsal köken gibi hiçbir

ayırım gözetilmeksizin yararlanma hakkına sahip olduklarının bilincindeyiz. 

Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme de yer alan çocuk haklarının korunmasına dair yükümlülüklere

uyarız.4 temel ilke olan ayrım gözetmeme , çocuğun yüksek yararı, yaşama ve gelişme hakkı ve katılım hakkı

temel prensiplerimizdir. 

 Çocuklar hakları ile ilgili tüm yasal ve idari önlemleri alırız. 

 Çocukların gelişimlerinin tam olabilmesi için mutluluk, sevgi ve anlayış kavramlarının hakim olduğu bir ortamda

yetişmesinin gerekliliğine inanırız. 

 Çocuklar için barış, değerbilirlik, hoşgörü, özgürlük, eşitlik ve dayanışma ruhuyla yetiştirilmesinin gerekliliğini kabul

ederiz. 

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKASI

HATİPOĞLU BEACH HOTEL



Hatipoğlu Beach Hotel olarak hedefimiz enerjinin etkin kullanılması, israfının önlenmesi, enerji maliyetlerinin ekonomi

üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin korunması için enerji kaynaklarının ve enerjinin kullanımında verimliliğin

artırılmasıdır. 

Tüm paydaşlarımızla birlikte enerji bilincinin geliştirilmesine, yenilenebilir enerji kaynaklarından yararlanılmasına özen

göstermekteyiz. 

Enerji yönetimimizi sağlamak üzere enerji kaynaklarının ve enerjinin verimli kullanılması için eğitim, ölçüm, izleme, planlama

ve uygulama faaliyetlerini gerçekleştirmekteyiz. 

Çevresel sürdürülebilirlik için enerji kullanımının azaltılması ve enerji verimliliğinin artırılmasını sağlarız. 

Enerji performansımızı sürekli iyileştirmek için sistematik yaklaşım olan PUKO yaklaşımını (Planla,Uygula,Kontrol Et,Önlem Al)

uygularız.

 Modern cihazlar kullanarak eski cihazlara göre daha az enerji kullanırız. Boştaki cihazları belirli bir süre sonra kapatarak veya

düşük enerji moduna geçirerek enerji kullanımını azaltırız. Enerji tasarruflu cihazları kullanarak enerji girdisi olarak geleneksel

modellere göre daha az enerji kullanırız. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI

HATİPOĞLU BEACH HOTEL



Otelimiz olarak,  kalite ve gıda güvenliği yönetim sistemleri gerekliliklerini etkin olarak uygulayan ve sürekli

iyileştirme yaklaşımını benimsemiş uzman kadrolarıyla, yasal şartları temel alarak ve tüm paydaşlarının çıkarlarını

koruyarak, sektöründe fark yaratan bir kuruluş olmayı amaçlamaktadır.

 Otelimiz, misafir memnuniyetinin sürekliliğini sağlamak ve sosyal sorumluluk gereği sürdürülebilir bir çevre için

gerekli olan tüm kaynakları sağlamayı ilke edinmiş yönetim anlayışıyla, müşterilerine beklentilerinin ötesinde

güvenilir gıda ve yüksek standartlarda hizmet sunmayı tüm çalışanları adına taahhüt eder. 

Gıda güvenliği sisteminde , hammaddelerin satın alınmasından gıdaların tüketimine kadar olan gıda üretimi,

sunumu ve depolama alanlarında hijyen kurallarını HACCP temel ilkeleri doğrultusunda uygulayarak insan

sağlığını korumayı, 

Gıdaların satın alımından misafir sunumuna kadar geçen evrelerde; sürekli gıda güvenliğini sağlayarak en üst

seviyeye taşımayı, 

Teknolojik gelişmeleri, yasal şartları ve mevzuatları takip etmeyi, 

Yeniliklere açık olmayı ve eğitime önem vermeyi taahhüt ediyoruz.

KALİTE VE GIDA GÜVENLİĞİ POLİTİKASI
HATİPOĞLU BEACH HOTEL



“Kadınlar ve erkekler eşit haklara sahiptir.” ilkesini benimseriz. Sürdürülebilir kalkınma amaçlarının

5.maddesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’dir. Cinsiyet eşitliğinin sağlanması ve ayrımcılık yapılmaması,

kadının güçlenmesi için sosyal etki oluşturulması ve eşit değerde işe eşit ücret verilmesi temel

ilkelerinden yola çıkarak eşitliği sağlarız. Tedarikçi zincirinde yer alan tüm paydaşların bu prensipler

konusunda bilgilendirilmesini sağlarız. Kadınların ekonomik açıdan güçlendirilmesi, toplumsal cinsiyet

eşitliğinin sağlanmasının önemli bir unsurudur. Ekonomik kaynaklara erişim, kadınlara sosyal güvenlik

sağlamaktadır. Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlar için güvenli çalışma koşullarının

sağlanmasıyla adil toplum düzenine destek oluruz. Tüm yasal gereklilikleri yerine getiririz. Kadın

istihdamının arttırılması, cinsiyet ve fırsat eşitliğinin sağlanması ve kadınların aktif rol almasının

desteklenmesine oldukça önem veririz.

KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKA

HATİPOĞLU BEACH  HOTEL



UNESCO'nun kabul ettiği Dünya Kültürel ve Doğal Mirasın Korunmasına Dair Sözleşme ile kültürel ve doğal alanların korunması ve

gelecek nesillere aktarılmasıdır. Kültürel miraslarımızın korunması ve tanıtımı için tüm paydaşlarımıza bilgilendirmeler yapıyoruz.

 

Kültürel miras sürdürülebilir kalkınmayı destekler ve çeşitli paydaşlara sosyal ve ekonomik kaynak da oluşturur. Sürdürülebilir kültürel

miras yönetimi anlayışı; hem günümüz toplumu hem de gelecek nesiller için toplum-çevre ilişkisi açısından önemlidir. 

Ekonomik olarak kültürel miras; istihdam sağlayarak turizmin gelişimini destekler , sonuç olarak yerel nüfus için gelir kaynağı

oluşturur. Ayrıca, sosyal sürdürülebilirlik kapsamında sosyal uyum ve yerel topluluk refahında olumlu etkiler yaratır. Çevresel boyutta

ise yeşil ekonomiyi ve iklim adaptasyonunu teşvik eder. 

 Kültürel mirasın sürdürülebilirliği kültürel varlıkların koruma, kullanma ve yaşatma dengesini baz alan, turizm ve ziyaretçi

yönetimini planlayan, risk faktörlerini önleyen, yerel kalkınmayı destekleyen, miras bilinci oluşturan, akılcı ve bütüncül bir

planlamaya sahip yönetim planına bağlıdır.  Kültürel mirasımızı tüm misafirlerimize tanıtabilmek için , web sitemiz, info

kanalları ve misafir ilişkileri yollarıyla yerel tanıtımlar yapmaktayız.. Bölgede kültürel zenginliği ve yerel üreticileri destekleriz,

yerel ekonomiye katkı sağlarız. Misafirlerimize bölgemizin yemek, aktivite, kültür, geleneklerinin tanıtılmasına destek veririz.

YEREL ÇEVRENİN KORUNMASI VE KÜLTÜREL MİRAS
HATİPOĞLU BEACH HOTEL



Topluma karşı sorumluluk bilinci ve sosyal duyarlılık ile hareket ederek, sürdürülebilirlik çerçevesinde

sosyal sorumluluk projeleri içinde yer alırız. 

Sürdürülebilirliğin ölçütlerinden biri de sosyal sorumluluktur. Sivil toplum-özel sektör işbirliklerinin

gelişmesi için fayda sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmanın gerçekleşmesi

açısından da önem taşımaktadır. Sosyal sorumluluk çerçevesinde geliştirilen faaliyetlerin, çevreye,

topluma ve ekonomiye katkı sağlar . Sosyal sorumluluk projeleri gerek bireyler gerekse toplumun

bilinçlendirilmesi açısından oldukça önemlidir.

 Kurumsal sosyal sorumluluk; çalışanlara karşı sorumluluk, müşterilere (tüketicilere) yönelik sorumluluk,

doğaya ve çevreye karşı sorumluluk, devlete karşı sorumluluk, tedarikçilere karşı sorumluluk, topluma

karşı sorumluluk vs. tüm paydaşlara fayda sağladığını benimseriz. 

Dezavantajlı grupların seslerini duyurmak, ihtiyaçlarını karşılamak ya da bazı toplumsal konular

hakkında farkındalık oluşturmak için sosyal sorumluluk projelerini destekleriz.

SOSYAL SORUMLULUK

HATİPOĞLU BEACH HOTEL



“Çevreye duyarlı işletme” ve “yeşil işyeri” olarak çevresel konulara duyarlı, kaynaklarını etkili bir şekilde kullanan ve sosyal sorumluluğumuzu yerine

getirmekteyiz. 

Sürdürülebilir İnsan Kaynakları Yönetimi; geleceğin ihtiyaçlarını karşılama kabiliyetinden ödün vermeden, işletmenin ve toplumun optimum ihtiyaçlarını

karşılamaktır. 

Sürdürülebilir çalışma yaşamında ; çalışanların sosyal sorumlulukla yönetilmesi , çalışan sağlığı destekleme, çalışanların yaşam standartlarını iyileştirmesi

prensiplerimizdir. 

İnsan kaynakları yönetimimizce sürdürülen çevresel sorumluluk uygulamaları ; çalışanlarımızın yürüyüş, bisiklete binme ve toplu ulaşımı kullanmayı teşvik

etme , enerji tasarruflu ışıklandırma sistemi veya ekipmanı kullanma ,çalışanları işyerinde daha çevre dostu olmaları yönünde teşvik ederiz. • Herhangi bir

pozisyon için 18 yaşın altındakiler işe alım süreçlerinde değerlendirmeye alınmaması ilkesi, iş yerinde adalet, tüm tedarik zincirinde insan haklarının daha fazla

desteklenmesi kararı, Uluslararası Çalışma Örgütü standartları ile uyumluluk , etik ilke, değer ve davranış Kuralları, çalışanların hak ve özgürlüklerine duyarlı

olmak, çalışanlar göreve başlarken etik kuralları öğrenmekte, işe ilk girişte sağlık merkezince kapsamlı bir kontrol sonrasında periyodik muayenelerin

yaptırılması, Ulaşım, beslenme, ofis ergonomisi ve yaşam kalitesi gibi süreçlerde iyileştirme, 

Çalışan temsilcilerinin de yer aldığı İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları oluşturulur. Çalışanlara iş güvenliği uzmanları ve işyeri hekimleri tarafından eğitimler

verilmekte (İSG) sertifikasyon uygulanmaktadır. İSG risklerinin tespit edilip önlenmesi için kontrol ve denetim çalışmaları yapılır. İşin niteliğine göre kişisel

koruyucu donanım temin edilir. Daimi olarak iş yeri hekimi ve sağlık personeli bulundurmaktayız. Mesleki Hastalıklar ve Korunma yolları konusunda iş yeri

hekimi tarafından bilgilendirme yapılmaktadır.

 Personele ilkyardım eğitimi verilir. Her yıl yangın tatbikatları gerçekleştiririz.

ÇALIŞMA HAYATI-FIRSAT EŞİTLİĞİ-İŞ ETİĞİ 

HATİPOĞLU BEACH HOTEL 



Tesisimiz, iklim değişikliğiyle mücadelede üzerine düşen sorumluluğun bilincindedir. Sera gazı emisyonlarının azaltılması, sürdürülebilir turizm

yaklaşımımızın temel unsurlarındandır. Bu doğrultuda;

1. Enerji, su, yakıt ve soğutma sistemlerinden kaynaklanan sera gazı emisyonlarımız düzenli olarak izlenir ve kayıt altına alınır. 

2. Florlu sera gazı içeren cihazlarda (ör. VRF, klima, buzdolabı) sızıntı kontrolleri yapılır, kayıt sistemi oluşturulur ve mevzuata uygun gaz kullanımı

sağlanır. 

3. Enerji verimliliği yüksek ekipmanlar tercih edilerek, tesisin toplam karbon ayak izi düşürülmeye çalışılır. 

4. Yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelme hedeflenir (ör. güneş panelleri, ısı pompaları). 

5. Atık yönetimi, çevre dostu kimyasalların kullanımı ve düşük emisyonlu ulaşım alternatifleri desteklenerek dolaylı emisyonlar azaltılır.

6. Personel, sera gazı farkındalığı konusunda düzenli eğitimlerle bilgilendirilir. 

7. Bu politika, Sera Gazı Emisyonlarının Takibi Hakkında Yönetmelik ve ilgili çevre mevzuatları doğrultusunda hazırlanmış olup yılda bir gözden

geçirilir.

SERA GAZI EMİSYON YÖNETİMİ POLİTİKASI

HATİPOĞLU BEACH HOTEL



Tesisimiz, faaliyet gösterdiği bölgede yerel kalkınmayı teşvik etmeyi, ekonomik faydayı adil bir biçimde yaymayı ve yerel girişimcileri

desteklemeyi temel sürdürülebilirlik ilkeleri arasında görmektedir. Bu kapsamda, tedarik zincirimizde yerel ürün ve hizmet

sağlayıcılarına öncelik verilmekte; bölge esnafı, zanaatkârları, çiftçileri ve küçük ölçekli işletmeleri aktif olarak tercih etmekteyiz.

Tesisimizde yerel girişimcilerin ürün ve hizmetlerini misafirlerimizle buluşturabilmeleri amacıyla satış alanlarımızda stant ve tanıtım

imkânları sunmaktayız. El emeği ürünler, yöresel gıdalar ve bölgeye özgü hediyelik eşyaların satışına yönelik fiziksel veya dijital

platformlar oluşturularak yerel üreticilerin desteklenmesi sağlanmaktadır.

Ayrıca, yerel ekonomiyi canlandırmak amacıyla bölgesel iş birliklerini teşvik etmekteyiz. Yerel tur rehberleri, taşımacılık hizmetleri,

kültürel etkinlikler ve deneyim turları gibi alanlarda yine bölge işletmeleriyle iş birliği yapmayı tercih ediyoruz.

Misafirlerimizin yerel girişimcilerin sunduğu hizmetlerden yararlanabilmesi için çeşitli bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları

yürütmekteyiz. Broşürler, rehberlik hizmetleri, tanıtım etkinlikleri ve yönlendirme uygulamaları aracılığıyla bölgenin ekonomik, kültürel

ve sosyal değerlerine katkı sağlamakta; aynı zamanda misafirlerimizin yöreyle daha güçlü bir bağ kurmasına destek olmaktayız.

YEREL GİRİŞİMLERİ DESTEKLEME POLİTİKASI

HATİPOĞLU BEACH HOTEL 



Hatipoğlu Beach Hotel‘de 2024 yılında 2023
yılına göre yıllık ortalama kişi başı toplam

elektrik kullanım
miktarında % 3 oranında azalma sağlanmıştır.
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ELEKTRİK TÜKETİM
YÖNETİMİ

• Enerji tüketimin azaltılmasına için enerji verimliliği yüksek cihazlardan alırız.
Tüm cihazların temizlik, bakım ve kontrolleri yapılmıştır.

• Odalarda cihazları devre dışı bırakan sistemler kullanılmaktadır.
Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır. Balkon kapı ve
camların, klima switchleri tamamen yenilendi. Otellerimizde misafir ve

personel alanlarında harekete duyarlı sensörlü aydınlatmalar
kullanılmaktadır.Dış aydınlatmalar zamanlayıcılarla kontrol edilmektedir. Tüm
çevre aydınlatmaya, tabelalara, havuz lambalarına timer saat kontrolü bağlı.
Genel koridor alanları, wcler, personel alanları geçiş güzergahları tamamen

fotosel sistemi bağlıdır. 

Odalarımızda düşük standby tüketimi olan TV’ler kullanılmaktadır. Tüm genel
alanlara merkezi sistemlere otomasyon timer saat kontrolü bağlıdır. 

Tesiste bulunan tüm camlar 4+4+4-12 mm ısı yalıtım camlardan
oluşmaktadır.Tüm açılan kapı geçişlerinin üstüne ısıyı korumak için hava
perdesi montaj edilmiştir. Tesisimizde sıcak su üretiminde güneş enerji

sistemi kullanılmaktadır. Sıcak su takviyesinde enerji verimli yeni nesil ısı
pompaları kullanılır. 

• Soğutma cihazlarının kısa süreli ve seyrek açılmasına özen gösterilmektedir.
Konferans salonları bölümlere ayrılabilir nitelikte olduğundan dolayı gereksiz

elektrik tüketiminden kaçınılmaktadır.



Hatipoğlu Beach Hotel‘de 2024 yılında 2023
yılına göre yıllık ortalama kişi başı toplam su

kullanım
miktarında % 1 oranında azalma sağlanmıştır.

• Atık Yönetimi Sistemimizde amacımız atık miktarını azaltmak, oluşan
atıklarımızın bertarafını sağlamak ve geri kazanılabilir olanları tekrar

kazanmaktır. 

• Atıkları kaynağında azaltmak için misafirlerimizi ve çalışanlarımızı geri
dönüşüm sistemine katılmaya teşvik ediyoruz.

• Tek kullanımlık metal kutu, plastik şişe vb. yerine içecek üniteleri
kullanılırız. 

• Tek kullanımlık ürünler yerine büyük ambalajlı ürünler alarak ambalaj
atığı azaltılmıştır. Büyük ambalajlı temizlik kimyasalları kullanıyoruz. 

• Tek kullanımlık plastik miktarı azaltmak için personel yemekhanelerinde
su sebili kullanırız. 

• Yazışmalarımızı ve duyurularımızı mail ortamında yaparak kağıt
tüketimi azaltırız.

• Plastik pipetleri misafir isteğine göre vermekteyiz. 

• Bilinçlendirme eğitimleri ve afişlerle farkındalık yaratmaya çalışıyoruz
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3.0 SU TÜKETİM YÖNETİMİ
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Bitkisel Atık Yağ Miktarı
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Posa Miktarı
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2023

2024ATIK YAĞ YÖNETİMİ

Atık yağlar ve posası, lisanslı atık yağ toplama
firması tarafından toplanarak
bertaraf edilmektedir.

Otelimizde 2023 ve 2024 yılında toplam 2250 kg
bitkisel atık yağ geri dönüşüm firmasına teslim
edilmiştir.
2023 ve 2024 yıllarında toplam  1850 kg bitkisel
atık yağ posa geri dönüşüm
firmasına teslim edilmiştir.



∙Tehlikeli Atık miktarlarımızı kontrol ediyoruz.
Kullandığımız malzemelerin tehlikeli madde
içermemesine, içerenlerin ise uygun şekilde

bertaraf edilmesini sağlıyoruz. 

∙Tehlikeli atık oluşturacak malzemelerin
kullanımını azaltacak çalışmalar yaparız. 

∙Tesislerimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye
zarar vermeden bertaraf edilebilmesi için tehlikeli

atık depolama alanlarında uygun koşullarda
topluyor, etiketliyor ve yasalara uygun bertarafı

veya değerlendirilmesi için lisanslı firmalara
teslim ediyoruz. Atık Yönetim Planlarımız

mevcuttur.
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TEHLİKELİ ATIK YÖNETİMİ

2023 yılında 230 kg tehlikeli atık çıkartırken 2024
yılında ise 195 kg tehlikeli atık oluşmuştur.



ÇEVRE EĞİTİMİ



YANGIN EĞİTİMİ



AİLE BAKANLIĞI EĞİTİMİ



YÖRESEL LEZZETLER


